UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SOCIEDADE

PROGRAMA DE ANTROPOLOGIA
PROGRAMA DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

ATA DE SELEÇÃO

Aos 30 dias do mês de abril de dois mil e vinte e dois, reuniram-se virtualmente Judith Costa Vieira, Luciana

Gonçalves de Carvalho e Luciana Barroso Costa França para a seleção de estudantes de graduação para atuarem

como (Bolsistas Pibex e/ou voluntários) dos projetos de extensão Memórias do Sairé, Comunicação e Saúde nas

comunidades quilombolas do Pará, Patrimônios e direitos no Baixo Amazonas e Núcleo de Assessoria Jurídica

Popular- NAJUP CABANO, aprovados no Edital Procce nº 003/2022, do Programa Institucional de Bolsas de

Extensão (Pibex). Após análise das fichas de pontuação de entrevistas e demais documentações dos candidatos

inscritos no processo seletivo, bem como, considerando as diretrizes para seleção de bolsistas e voluntários

(Anexo I do edital), deliberou-se pela seleção dos discentes elencados no resultado que consta em anexo a esta ata.

Nada mais havendo a tratar, eu Luciana Barroso Costa França lavrei a presente ata que após lida e aprovada será

assinada por pelos presentes.

Judith Costa Vieira

Coordenadora do projeto de extensão Núcleo de Assessoria Jurídica Popular Universitária da Universidade Federal do

Oeste do Pará – NAJUP/UFOPA

Luciana Barroso Costa França

Coordenadora do projeto Memórias do Sairé

Luciana Gonçalves de Carvalho

Coordenadora dos projetos Comunicação e saúde nas comunidades quilombolas do Pará e Patrimônios e direitos

em disputa no Baixo Amazonas

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 30/04/2022

DIVULGAÇÃO DE NOTA  RESULTADO FINAL APÓS RECURSO(CD) Nº 1/2022 - ICS (11.01.08)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 30/04/2022 21:11 )
JUDITH COSTA VIEIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ICS (11.01.08)

Matrícula: 1629468

 (Assinado digitalmente em 30/04/2022 21:09 )
LUCIANA BARROSO COSTA FRANCA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ICS (11.01.08)

Matrícula: 1966932

 (Assinado digitalmente em 01/05/2022 08:11 )
LUCIANA GONCALVES DE CARVALHO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ICS (11.01.08)

Matrícula: 1446230

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufopa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de 1 2022 DIVULGAÇÃO DE NOTA  RESULTADO FINAL APÓS RECURSO(CD)

emissão:  e o código de verificação: 30/04/2022 14e2ee411c

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf